« Bona ecclesiastica quae ex pluribus dioecibus coalescunt et necessitatibus ecclesiasticis superdioecesanis inseriunt, a coetu administratorum curantur qui a Conferentiis Episcopalibus aliisque auctoritatibus competentibus super dioecesanis, quarum interest, nominantur, approbante Sede Apostolica »;

a suo giudizio, infatti, « magni facienda videtur propositio ut Conferentiae Episcopales administrationem committant alicui coetui »⁽⁸⁰⁾. Circa questa proposta, un Consultore osservò che « sufficit committere moderationem administrationis Conferentiae Episcopali quae, pro suo libitu, ut patet, posset etiam aliquem Coetum ad hoc constituere », e l'autore del voto sottolineò che « in sua formula viam apertam manere organis supranationalibus qui forte in futuro constitui possint » e un altro Consultore affermò che « si talia organa supranationalia coalescunt ex pluribus Conferentiis Episcopalibus, sufficit in canone locutio generica « Conferentia Episcopalis » ad indicanda etiam illa organa. Ceterum non necessario omnes circumstantiae in canone praevideri debent »⁽⁸¹⁾.

Un altro Consultore propose una sua formula così concepita:

« Bona ecclesiastica, quae ex pluribus dioecibus coalescunt et necessitatibus ecclesiasticis superdioecesanis inseriunt,

⁽⁷⁹⁾ Cfr. *ibid.*

⁽⁸⁰⁾ Cfr. *ibid.*, 31-32.

⁽⁸¹⁾ Cfr. *ibid.*, 32.

administrantur secundum normas a Conferentiis Episcopali-
bus in singulis regionibus, approbante Sancta Sede, statu-
tas»⁽⁸²⁾.

Siccome le due formule sembravano simili, anzi la prima parte delle formule — «Bona ecclesiastica... inserviunt» — era identica, vennero esaminate insieme. Un Consultore avrebbe voluto si dicesse all'inizio: «Sicubi massae communes constituentur quae ex pluribus diocesisibus..», un altro — e con lui altri tre — avrebbe voluto omettere le parole: «et necessitatibus ecclesiasticis superdioecesanis inserviunt», ma tutti gli altri Consultori «nolunt omittere haec verba, quae finem expriment ad quem illa bona destinantur»; ad un altro, poi, non piaceva la parola «coalescunt» e il Segretario suggerì di dire «colliguntur»⁽⁸³⁾. L'autore del voto, pensava che il verbo «coalescunt manere debere, quia a) — exprimit affluentiam in eandem massam plurium bonorum, quae ex variis capitibus provenire possunt, utputa testamentis, taxis, collectis etc.; b) — si aliud verbum recipe-retur (ex. gr. colliguntur), oporteret dicere ubi illa bona coadunantur»⁽⁸⁴⁾. Dopo queste osservazioni, un Consultore propose, per la prima parte di questo canone, la seguente formula: «Bona ecclesia-stica, quae ex pluribus dioecesisibus coalescunt ad normam can. X...» (il can. X, da redigere a suo luogo, avrebbe dovuto stabilire «quomodo et ad quem finem illa bona coalescunt»)⁽⁸⁵⁾. Sottoposta a votazione, la proposta ottenne 7 «placet» e 4 «non placet»⁽⁸⁶⁾.